 33 PECAS PARA MAQUINAS PESADAS E AGRÍCOLAS LTDA, empresa inscrita  no CNPJ Nº
87.126.785/0001-21 
Aquisição dos itens 02 borda cortante curva 8f 3/4x8 furo 5/8 para a máquina Motoniveladora RG140B,
ano 2018, pertencente à frota da Secretaria Municipal de Infraestrutura Rural. 

Valor total contratado: R$ 1.380,00 (um mil trezentos e oitenta reais). 

  LINCETRACTOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, empresa inscrita no CNPJ
Nº 11.371.179/0001-00 
Aquisição dos itens 16 parafuso lamina 5/8 x 2.1/4 RG, 16 porca sext. 5/8 X 21/4 RG, 1 amortecedor, 2
molas a gás e 1 compressor de ar condicionado para a máquina Motoniveladora RG140B, ano 2018,